
 

PROCESSO 1926/25

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

28/08/2025

CONTRATADA  1 VECTOR SERVIÇOS LTDA 086/25 07/06/2026 R$ 531.037,19 ATIVO DIRETORIA DOC 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 29/08/2025

CONTRATADA  3  R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 531.037,19

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 005/25 Modo de Disputa Fechado 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 12/09/2025 08/10/2025 - 2025/000935 R$ 531.037,19 8 meses OS

2

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Execução de obras civis e instalações hidráulicas e eletroeletrônicas para fornecimento e instalação de medidor de vazão de 
efluentes em 5 unidades elevatórias de esgoto da DAE S/A


